快調乳糖 　　　  　　　　通常価格　1箱　\3.980  (税込)
おまとめ割引 1箱あたりの単価 送料

1箱 3,980 下記送料

2～3箱 3,980 無料

4～9箱 5%割引 3,781 無料

10箱 10%割引 3,582 無料

コラーゲンスティック　　通常価格　1個　\1,780  (税込)
おまとめ割引 1個あたりの単価 送料

1～2個 1,780 下記送料

3～11個 1,780 無料

12個以上 8%割引 1,637 無料

●支払い方法
代金引換
郵便局・コンビニ用の振込用紙同封(20,000円以内)

●送料 北海道・九州 880

中国・四国 715

沖縄 1,364

上記以外 550

※税込5,000円以上のご購入で送料無料

★お誕生月は10%割引(未登録の方は是非ご登録してください)
　(但し、その他割引との併用不可)

無し

無し

都度ご注文のお客様

快調乳糖定期コース 通常価格　1箱　\3,980 (税込)

箱数 通常価格 割引額 定期ｺｰｽ価格

 1箱 3,980円 △199円 3,781円

 ２箱 7,960円 △637円 7,323円

 ３箱 11,940円 △956円 10,984円

　２箱 7,960円 △796円 7,164円

　３箱 11,940円 △1,194円 10,746円

  ４箱 15,920円 △2,388円 13,532円

  ５箱 19,900円 △3,980円 15,920円

コラーゲンスティック定期コース      通常価格　1個　\1,780 (税込)

※２個コースはクリックポスト(ポスト投函)でのお届け

個数 通常価格 割引額 定期ｺｰｽ価格

隔月お届けコース  ２個 3,560円 無し 3,560円

　２個 3,560円 無し 3,560円

　３個 5,340円 △321円 5,019円

  ４個 7,120円 △928円 6,192円

コラーゲンスティック年間前払いコース

個数 通常価格 割引率 定期ｺｰｽ価格

隔月コース ２個 21,360円 １ヶ月分割引 19,580円

毎月コース ２個 42,720円 １ヶ月分割引 39,160円

※定期コースはすべて送料無料

●支払い方法 郵便局・コンビニでの振込用紙同封のみ

※定期コースは、初回より3回目のお届けまでご継続くださいますよう
お願い申し上げます。

定期コースご注文のお客様

隔月お届けコース

毎月お届けコース

毎月お届けコース